
 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím 

OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 

POZVÁNKA 

na dvoudenní  

VÝJEZDNÍ PRACOVNÍ SETKÁNÍ ZÁSTUPCŮ ŠKOL, ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ a PRACOVNÍKŮ VE 
VZDĚLÁVÁNÍ z území SO ORP Děčín 

které je pořádáno v rámci Implementační aktivity KA 4 se zaměřením na KA 2. Rozvoj a 
aktualizace MAP – podkativita: 2.13 (Podpora znalostních kapacit)“, 

v rámci Projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání a 

čas konání: 

31. 10. 2019 > od 7:15 hod. – 19:00 hod. 

1. 11. 2019 > od 8:00 hod. – 16:00 hod. 

místo konání: Dvůr Perlová voda (Kostelec nad Ohří 13, 413 01 Budyně nad Ohří) 

 

Vážené paní ředitelky, Vážení páni ředitelé, Vážení zástupci škol a školských zařízení, 
srdečně Vás zveme na výjezdní pracovní setkání, které jsme pro Vás připravili v rámci 
projektu MAP II pro SO ORP Děčín. V rámci tohoto setkání získáte aktuální informace k 
projektu MAP II a jsou pro vás připraveny 2 odborné workshopy. 
Prvním dnem Vás provede zakladatelka Eko Art Therapy Institutu, artpsychoterapeutka a 
supervizorka Mgr. Jana Merhautová. Cílem tohoto setkání je seznámit vás s principem Eko 
Art. Tento princip je uplatňován v psychoterapeutickém poradenství, ale také při supervizi 
a vzdělávání pomocí propojení kreativních technik s přírodou. 
 

Druhý den bude lektorovat supervizorka a psychoterapeutka Mgr. Markéta Závěrková. 
Cílem druhého dne je seznámení vás účastníků s učebními pomůckami a materiály 
využitelnými pro práci s dětmi se speciálně vzdělávacími potřebami. 
 

Hlavním cílem je podpora diskuze a výměny zkušeností se zapojením odborníků pro 
pracovníky škol a školských zařízení v území a pro pracovníky pracující s mládeží.  
Veškeré podrobnosti naleznete v níže uvedeném programu. 
 

Výjezdní pracovní setkání je pro účastníky zdarma, je hrazeno z projektu Místní akční plán 
rozvoje vzdělávání II pro SO ORP Děčín, v rámci klíčové aktivity KA 4 – Implementace MAP. 
 

PŘIHLÁŠENÍ JE ZÁVAZNÉ!  
Přihlásit se můžete prostřednictvím níže uvedeného odkazu, nejpozději do 15. 9. 2019. 
https://forms.gle/Zvj3EnKit5Z6B2zo8 
 

Mgr. Kateřina Riedelová – koordinátor aktivit  

projektu a Implementace 

e-mail:  riedelova.masls@seznam.cz   

telefon: + 420 724 114 373 

web: www.mapls.cz 
sídlo:  Mírové nám. 280, 407 01 Jílové 
kancelář: Libouchec 233, 403 35 Libouchec 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
mailto:riedelova.masls@seznam.cz


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

 

2 

PROGRAM: 

Program: 31. 10. 2019 

7:15 - odjezd od budovy MM DC IV (Mírové nám. 1175/5, Děčín 4) 
7:30 - odjezd od budovy MM DC I (28. října 1155/2, Děčín I) 
9:00 - 9:30 hod. – registrace 
9:30 - 10:00 hod. – zahájení H. Blažková 
10:00 - 12:00 hod. – Mgr. J. Merhautová 

- Prevence syndromu vyhoření, podpora při krizových a zátěžových situacích, 
motivace a  týmová spolupráce 

- Teoretický rámec metody, osobní zakázka  
- Workshop - princip Eko Art - Cílem je navodit psychorelaxační účinky, spojené 

s aktivací vlastních zdrojů, posílit psychiku, podpořit duševní rovnováhu a 
rozvinout kreativitu.  

12:00 - 13:00 hod. – oběd 
13:00 - 15:00 hod. – Mgr. J. Merhautová 

- Workshop - Od teorie k praxi  - zážitková forma kreativní práce v přírodě k danému 
tématu. Individuální prostor při skupinové práci, restart pozornosti, aktivace 
smyslů, zaměření se na kreativní vyjádření tématu, intuitivní autorská tvorba 

15:30 - 16:00 hod. – přestávka 
16:00 - 18:00 hod. – Mgr. J. Merhautová 

- Diskuse 
- Zpětná vazba, sdílení 
- Závěr 

18:00 - 19:00 hod. – večeře 

 

Program: 1. 11. 2019 

8:00 - 9:00 hod. – snídaně 
9:00 – 12:00 – Mgr. M. Závěrková 

- Workshop -Děti se speciálními vzdělávacími potřebami a jejich místo v kolektivu 
- Kdo jsou děti se SVP z pohledu dítěte (cvičení ve skupinách) 
- Co usnadňuje práci 
- Workshop - Jak s materiály a pomůckami pracovat 

12:00 – 13:00 oběd 
13:00 – 14:00 – Mgr. M. Závěrková 

- Výbava a možnosti pedagoga – společná diskuse 
- Příklady z praxe – nové možnosti přístupu 
- Závěrečná rekapitulace pomůcek, přístupu, užitečných výstupů 

14:00 - 16:00 hod. – diskuze, závěr 
16:00 – ukončení, odjezd 

 

 

 

 
 


